



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

31st March, 2026

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Notice re: Special Window for transfer and dematerialisation
of physical shares**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 31st March, 2026 in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Mumbai and Delhi editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For Gujarat Hotels Limited

Swati
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



GUJARAT HOTELS LIMITED

CIN: L55 100GJ1982PLC005408

**Regd. Office: WelcomHotel Vadodara,
R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007**

Tel.: +91 0265 2330033

E-mail: investors@gujarathotelsltd.com Website : www.gujarathotelsltd.in

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SHARES

Please note that a Special Window for transfer and dematerialisation ('demat') of physical shares of Gujarat Hotels Limited ('the Company') is open upto 4th February, 2027 in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated 30th January, 2026 ('SEBI Circular').

The aforesaid Special Window is available for transfer requests related to physical shares that were sold or purchased before 1st April 2019. The Special Window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/ returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/ or otherwise. Further, cases involving disputes between the transferor and transferee, as well as shares which have been transferred to the Investor Education and Protection Fund, will not be processed during this window.

It may be noted that requests which are accompanied by the original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents as per SEBI Circular will only be considered under the Special Window. Shares transferred during this window shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. During this period, such shares cannot be transferred, lien-marked or pledged.

The eligible shareholders shall submit the transfer deeds together with the relevant documents to the MCS Share Transfer Agent Limited (Unit: Gujarat Hotels Limited), Registrar and Transfer Agent of the Company, at 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -110020 or write at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or admin@mcsregistrars.com.

**Gujarat Hotels Limited
Swati
Company Secretary**

Date: 30th March, 2026



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી.આઇ.એલ : એલપપ૧૦૦૭૭૧૯૮૨૫ીએલસી૦૦૫૪૦૮
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલકમ હોટલ વડોદરા,
અર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૬૦૦૦૭
ટેલિ.: +૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલ: investors@gujarathotelsltd.com વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.in

ભૌતિક શેરોના હસ્તાંતરણ અને ડિમેટરિયલાઇઝેશન માટે વિશેષ વિન્ડી

મહેરબાની કરીને નોંધ લો કે સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જાહેર કરાયેલા પરિપત્ર ક્રમાંક એચઓ/૩૮/૧૩/૧૧(૨)૨૦૨૬-એમઆઈઆરએસડી-પીઓડી/આઈ/૩૭૫૦/૨૦૨૬ તા. ૩૦ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ મુજબ ગુજરાત હોટલ્સ લિમિટેડ ('કંપની')ના ભૌતિક શેરોના હસ્તાંતરણ અને ડિમેટરિયલાઇઝેશન (ડિમેટ) માટે વિશેષ વિન્ડી ૪ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૭ સુધી ખુલ્લી રાખવામાં આવી છે.

ઉપરોક્ત વિશેષ વિન્ડી તેવા ભૌતિક શેરોના હસ્તાંતરણ માટે ઉપલબ્ધ છે, જે ૧ એપ્રિલ ૨૦૧૯ પહેલાં ખરીદવામાં અથવા વેચવામાં આવ્યા હતા.આ વિશેષ વિન્ડી તેવા હસ્તાંતરણ અરજીઓ માટે પણ ઉપલબ્ધ રહેશે, જે અગાઉ સબમિટ કરવામાં આવી હતી પરંતુ દસ્તાવેજો/પ્રક્રિયા સંબંધિત ખામીઓ અથવા અન્ય કારણોસર નકારી કાઢવામાં આવી હતી, પરત કરવામાં આવી હતી અથવા પ્રક્રિયા કરવામાં આવી નહોતી.વધુમાં, હસ્તાંતરણકર્તા અને હસ્તાંતરણગ્રાહી વચ્ચેના વિવાદવાળા કેસો તેમજ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં ટ્રાન્સફર કરાયેલા શેરો આ વિન્ડી દરમિયાન પ્રક્રિયા કરવામાં આવશે નહીં.

મહેરબાની કરીને નોંધ લો કે માત્ર તે જ અરજીઓ, જેઓ સાથે મૂળ શેર પ્રમાણપત્ર(ઓ), ટ્રાન્સફર ડીડ(ઓ) અને સેબી પરિપત્ર મુજબના અન્ય આધાર દસ્તાવેજો જોડાયેલા હશે, તેઓને જ આ વિશેષ વિન્ડી હેઠળ માન્ય ગણવામાં આવશે.આ વિન્ડી દરમિયાન ટ્રાન્સફર થયેલા શેરો ફરજિયાત રીતે માત્ર ડિમેટ સ્વરૂપમાં જ હસ્તાંતરણગ્રાહીના ખાતામાં જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફર ની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષ સુધી લોક-ઇન અવધિ હેઠળ રહેશે.આ અવધિ દરમિયાન આવા શેરોનું હસ્તાંતરણ કરી શકાશે નહીં, તેના પર લિયન ચિકિત કરી શકાશે નહીં અથવા તેને ગીર્વે રાખી શકાશે નહીં.

પાત્ર શેરહોલ્ડરો ટ્રાન્સફર ડીડ(ઓ) સાથે સંબંધિત દસ્તાવેજો કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ (યુનિટ: ગુજરાત હોટલ્સ લિમિટેડ) ને નીચેના સરનામે મોકલશે: ૧૭૯-૧૮૦, ત્રીજો માળ, ડીએસઆઈડીસી શેડ, ઓબલા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, ફેઝ-આઈ, ન્યુ દિલ્હી-૧૧૦૦૨૦ અથવા helpdeskdelhi@mcsregistrars.com અથવા admin@mcsregistrars.com પર ઇમેઇલ દ્વારા સંપર્ક કરી શકે છે.

ગુજરાત હોટલ્સ લિમિટેડ

સ્વાતિ

કંપની સિક્રેટરી

તારીખ: ૩૦મી માર્ચ, ૨૦૨૬